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CHAMPIONNAT LBFA CAD/SCOL  
ET RELAIS 4X200M TC 

GAND LE 17 JANVIER 2015 

INSCRITS 

!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 13 
janvier 2015 à 12h00 sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 202. Passez ce délai, plus 
aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 
. 

GARÇONS  

CADETS 
 

 

60 m    
215 Lequeux Bryan 1 ATH 

296 Delongueil Matthieu 1 CABW 

460 Mpane Enkobo Mel 1 CABW 
272 Cardarelli Gabriel 1 CRAC 
453 Woygnet Mathis 1 DAMP 
505 Brants Leo Pol 0 FCHA 
555 L Heureux Robin 0 FCHA 
525 Leunen Victor 1 FCHA 

52 Dumoulin Guillaume 1 MALM 
289 Krickel Louis 1 MALM 
157 Kupper Francois 1 MALM 
575 Collignon Louis 1 MOHA 
59 De Radigues Francois 0 OCAN 
551 Rousseau Florian 0 OCAN 

482 Hayashi Yusuke* 0 RCB 
62 Kasmi Amine 0 RESC 
414 Taiwo Eniola 0 RESC 
429 Arnone Gianni 0 RFCL 
543 Regimont Thomas 0 RFCL 

31 Jacques Geoffrey 1 SER 
355 Kim Sam 0 SER 

199 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
432 Raskin Lucien 0 SPA 
301 Mijle Loic 0 UAC 
48 Sempot Axel 1 USBW 
483 Ernst Thibault 0 WS 
254 Gammel Leo* 0 WS 
170 Yaghi Houssen 0 WS 

 

200 m    
215 Lequeux Bryan 1 ATH 

296 Delongueil Matthieu 1 CABW 

460 Mpane Enkobo Mel 1 CABW 
505 Brants Leo Pol 0 FCHA 
525 Leunen Victor 1 FCHA 
184 Bouchat Boris 0 HERV 
59 De Radigues Francois 0 OCAN 
561 Carlier Arthur 0 OSGA 

450 Defosse Arno 0 OSGA 
62 Kasmi Amine 0 RESC 
496 Madoughri Sabri 1 RESC 
132 Lecron Arthur 1 SER 
199 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
432 Raskin Lucien 0 SPA 

185 Zune Antonin 0 SPA 
301 Mijle Loic 0 UAC 
483 Ernst Thibault 0 WS 
170 Yaghi Houssen 0 WS 
 

400 m    
418 Degand Theo 0 ATH 

276 Mazebo Simon 0 ATH 
273 Dehout Floran 1 CRAC 
242 Kempeneers Jeff 0 CSDY 
236 Maggiolini Luca 0 CSDY 
576 Modolo Felix 0 HF 
441 Medici Nando 0 OSGA 
183 Dubois Cyril 1 USTA 

182 Dubois Tristan 1 USTA 
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344 Hostens Gregoire 0 USTA 

 
800 m    

466 Daumerie Dylan 1 ATH 
202 Vandermessen Louis 1 CABW 
239 Bertrand Guillaume 0 CSDY 
237 Leonard Louis 0 CSDY 

377 Legrand Antoine 0 FLEU 
221 Plumat Mathias 1 MOHA 
63 Tabbakh Yassine 0 RESC 
28 Senard Antoine 0 SER 
115 Hermans Kylian 0 USTA 
 
1500 m    

68 Cruypenninck Zakarria 0 CABW 
67 De Lissnyder Nathan 0 CABW 
504 Godichal Cyril 0 CABW 
243 Delvoie Basile 0 CSDY 
241 Leonard Maxime 1 CSDY 
268 Squilbin Antoine 0 CSDY 

537 Delatte Marin 0 CSF 

446 Dewaelle Alexis 1 JSMC 
24 Querinjean Ruben 1 MALM 
299 Bottin Joel 0 WACO 
 
60m haies 0,914m    
276 Mazebo Simon 0 ATH 

362 Carmoy Thomas 0 CRAC 
239 Bertrand Guillaume 0 CSDY 
236 Maggiolini Luca 0 CSDY 
318 Hutlet Gaetan 0 DAMP 
330 Van Cauwemberghe Nolan 0 DS 
228 Robert Gilles 0 HF 
197 Hatert Jehan 0 HUY 

77 Debacker Maxime 1 OSGA 
450 Defosse Arno 0 OSGA 
482 Hayashi Yusuke* 0 RCB 
461 Bruwier Romain 1 RFCL 

31 Jacques Geoffrey 1 SER 
188 Spigeleer Loic 1 USBW 
183 Dubois Cyril 1 USTA 

172 Brulet Vincent 0 WS 
 
Saut en hauteur    
56 Bruart Antoine 1 ACLO 
362 Carmoy Thomas 0 CRAC 
184 Bouchat Boris 0 HERV 

303 Moors Mathias 1 HERV 
228 Robert Gilles 0 HF 
197 Hatert Jehan 0 HUY 
562 Davies Matthieu 0 OSGA 
84 Lommel Martin 0 OSGA 
461 Bruwier Romain 1 RFCL 
5 Chaudoir Basile 1 RFCL 

195 Paquot Jonathan 1 SER 

 
Saut à la perche    
112 Becquet Alexandre 0 BBS 
318 Hutlet Gaetan 0 DAMP 
453 Woygnet Mathis 1 DAMP 
81 Nutte Matthias 0 DS 

65 Moens Cyprien 0 RESC 
32 Dingelstadt Lucas 0 SER 
29 Thonet Benjamin 0 SER 
546 Philippe Henri 1 USBW 

188 Spigeleer Loic 1 USBW 

 
Saut en longueur    

112 Becquet Alexandre 0 BBS 
246 Pailos Julian 0 CSDY 
303 Moors Mathias 1 HERV 
561 Carlier Arthur 0 OSGA 

562 Davies Matthieu 0 OSGA 
84 Lommel Martin 0 OSGA 
543 Regimont Thomas 0 RFCL 
32 Dingelstadt Lucas 0 SER 
355 Kim Sam 0 SER 
132 Lecron Arthur 1 SER 
195 Paquot Jonathan 1 SER 

437 Quattrone Simon 0 SER 
48 Sempot Axel 1 USBW 
344 Hostens Gregoire 0 USTA 
254 Gammel Leo* 0 WS 
 
Triple-saut    

391 Kempeneers Sacha 0 HERV 

437 Quattrone Simon 0 SER 
458 Mascart Gilles 1 SPA 
185 Zune Antonin 0 SPA 
182 Dubois Tristan 1 USTA 
 
Lancer du poids 4,000kg    

145 Sanglier Joachim 0 CABW 
547 Toussaint Julien 0 CABW 
553 Wincq Louis 0 CABW 
545 Vangermeersch Florian 0 CRAC 
81 Nutte Matthias 0 DS 
580 Ferri Giovanni 1 OSGA 
172 Brulet Vincent 0 WS 

 
SCOLAIRES 

 
60 m    

2362 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
2339 Malice Sacha 99 ATH 
2215 Leonard Nicolas 99 BBS 
2252 D Hondt Nick 99 CABW 
2240 Verhelst Diego 99 CABW 
2261 Rositano Theo 99 CRAC 
2158 Savary Jeremy 98 CSDY 

2041 Andre Adam 98 DS 
2214 Dierge Martin 99 FLEU 
2020 Demonty Thomas 98 HERV 
2438 Meessen Simon 98 HERV 
2065 Simar Floryan 98 HF 
2175 Schoemans Maxime 98 IAAC 
2366 Verfaillie Theo 98 JSMC 

2425 Dubrulle Jolan 98 OSGA 
2324 Schram Hugo 99 OSGA 
2361 Dedekind Nicholas* 99 RCB 

2229 Demolder Sebastian 99 RESC 
2279 Vardar Alec 99 RESC 
2446 Yech Chou Mehdi 98 RESC 

2117 Gazzotti Felix 98 RFCL 
2190 Jamme Martin 98 RFCL 
2256 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
2016 Paquot Jordan 98 SER 
2321 Pattacini Laoro 99 SER 
**** Boland Romain 99 SMAC 
2262 Delvaux Diego 98 SMAC 
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2412 Kapenda Nathan 98 SMAC 

2411 Kapenda Raphael 98 SMAC 
2267 Vandekerckhove Maxence 99 SMAC 

2308 Raskin Julien 99 SPA 
2203 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
2179 Arab Karim 98 USBW 
2331 Bourlard Loic 99 USBW 

2333 Glorioso Luca 98 USBW 
2372 Lepoint Baptiste 98 USBW 
2418 Noel Leo 99 USBW 
2374 Beuscart Martin 99 USTA 
2043 Fichere Hugo 99 USTA 
2108 Rossignol Thomas 98 USTA 
**** Flamand Alex 99 FRA 

 
200 m    
2362 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
2215 Leonard Nicolas 99 BBS 
2252 D Hondt Nick 99 CABW 
2199 Messeauw Eric 99 CABW 

2240 Verhelst Diego 99 CABW 

2127 Wlodawer Alex 99 CABW 
2082 Abraham Clement 98 CAF 
2153 Mathieu Celestin 99 CAF 
2261 Rositano Theo 99 CRAC 
2158 Savary Jeremy 98 CSDY 
2214 Dierge Martin 99 FLEU 

2065 Simar Floryan 98 HF 
2436 Dehoux Aurelien 98 MOHA 
2092 Seutin Bastien 99 MOHA 
2425 Dubrulle Jolan 98 OSGA 
2250 Lecocq De Pletincx Maxime 98 RCB 
2117 Gazzotti Felix 98 RFCL 
2190 Jamme Martin 98 RFCL 

2016 Paquot Jordan 98 SER 
2262 Delvaux Diego 98 SMAC 
2193 Gillis Simon 98 SMAC 
2412 Kapenda Nathan 98 SMAC 

2411 Kapenda Raphael 98 SMAC 
2267 Vandekerckhove Maxence 99 SMAC 
2203 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 

2179 Arab Karim 98 USBW 
2331 Bourlard Loic 99 USBW 
2333 Glorioso Luca 98 USBW 
2418 Noel Leo 99 USBW 
2108 Rossignol Thomas 98 USTA 
**** Herman Valentin 99 FRA 

 
400 m    
2133 Lampe Louis 99 ATH 
2121 Courtois Dimitri 98 CAF 
2220 Dessart Thibault 98 CSF 
2296 Kalmen Adam 98 DACM 
2416 Vanderzwalmen Florian 98 FCHA 

2146 Klinkenberg Quentin 99 HF 

2176 Gouverneur Francois 99 IAAC 
2282 Braem Mathieu 98 JSMC 
2195 Bouffioux Guylian 98 RESC 
2032 De Ro Nicolas 99 RESC 
2345 Nkiere Danfuname Rene 99 RESC 
2034 Petitjean Nicolas 99 RESC 

2279 Vardar Alec 99 RESC 
2035 Verriez Jonathan 99 RESC 
2410 Zaanani Soufian 98 RESC 
2321 Pattacini Laoro 99 SER 

2048 Jacquemin Julian 99 WACO 

2168 Entzminger Nicolas* 98 WS 
 

800 m    
2128 Fontaine Thomas 99 ACLE 
2251 Debosschere Clement 98 ATH 
2382 Patinet Cyril 99 CRAC 

2025 Jerome Aurelien 99 HERV 
2143 Plumat Sofian 99 MOHA 
2347 Chergui Mouhsine 99 RESC 
2297 Englebert Hadrien 99 RESC 
2346 Kanfouh Mohamed* 98 RESC 
2344 Siffi salhi Anas 99 RESC 
2428 Audah Ziad 98 RIWA 

2054 Azzouz Souhaib 98 RIWA 
2334 Tilman Maxime 99 SER 
2302 Crestan Eliott 99 SMAC 
2414 Dulieu Barnabe 99 SMAC 
2170 Vaananen Veikka* 99 WS 
**** Wasselin Théo 98 FRA 

 

1500 m    
2111 Coniglio Sebastien 98 CABW 
2037 Defrere Gilles 98 CABW 
2071 Draux Axel 99 CABW 
2002 Collard Albert 98 CAF 
2081 Greif Antony 98 CAF 

2151 Pinon Thomas 98 CAF 
2164 Syfer Felix 98 CSDY 
2385 Bourgin Victor 98 CSF 
2122 Empis Nemo* 98 EAH 
2086 Hogne Florian 98 MOHA 
2249 Veldekens Harold 99 RCB 
2241 Da Silva Lucas 99 RFCL 

2244 Kortleven Xavier 98 SMAC 
2286 Pennewaert Guillem 98 USBW 
2052 Huberland Baptiste 99 WACO 
2053 Joris Nicolas 99 WACO 

 
60m haies 0,914m    
2022 Hick Corentin 98 HERV 

2437 Kevelaer Gregoire 99 HERV 
2281 Seynave Charles 99 JSMC 
2256 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
2074 Schyns Alexandre 98 SER 
**** Boland Romain 99 SMAC 
2338 Mascart Simon 98 SPA 

2239 Lejeune Dorian 99 USTA 
2044 Sacchetto Anton 98 USTA 
**** Herman Valentin 99 FRA 
 
Saut en hauteur    
2299 Ponsard Francois 99 BBS 
2242 Habay Antoine 98 CABW 

2042 Nutte Jean Baptiste 98 DS 

2437 Kevelaer Gregoire 99 HERV 
2126 Monseur Martin 99 SER 
2421 Bertrand Arthur 98 SPA 
 
Saut à la perche    
2127 Wlodawer Alex 99 CABW 

2081 Greif Antony 98 CAF 
2151 Pinon Thomas 98 CAF 
2293 Beauvois Florent 98 CSDY 
2156 Colle Florian 99 CSDY 
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2069 Lanotte Baptiste 98 DAMP 

2211 Masala Flavio 99 MOHA 
2400 Evrard Martin 99 SER 

2389 Secci Diego 99 SER 
2112 Pieters Julien 99 USBW 
2257 Reginster Gaetan 99 USBW 
2391 Van Houtte Alexandre 99 USBW 

 
Saut en longueur    
2082 Abraham Clement 98 CAF 
2121 Courtois Dimitri 98 CAF 
2041 Andre Adam 98 DS 
2438 Meessen Simon 98 HERV 
2250 Lecocq De Pletincx Maxime 98 RCB 

2126 Monseur Martin 99 SER 
2193 Gillis Simon 98 SMAC 
2043 Fichere Hugo 99 USTA 
2239 Lejeune Dorian 99 USTA 
 
Triple-saut    

2242 Habay Antoine 98 CABW 

2146 Klinkenberg Quentin 99 HF 

2033 Geerts Gregory 99 RESC 
2421 Bertrand Arthur 98 SPA 

2338 Mascart Simon 98 SPA 
2308 Raskin Julien 99 SPA 
2374 Beuscart Martin 99 USTA 
2044 Sacchetto Anton 98 USTA 

 
Lancer du poids 5,000kg    
2339 Malice Sacha 99 ATH 
2153 Mathieu Celestin 99 CAF 
2409 Vangermeersch Antoine 99 CRAC 
2406 Martinez Fernandez Axel 99 DACM 
2042 Nutte Jean Baptiste 98 DS 

2020 Demonty Thomas 98 HERV 
2022 Hick Corentin 98 HERV 
2186 Andre Loic 98 MOHA 
2361 Dedekind Nicholas* 99 RCB 
2034 Petitjean Nicolas 99 RESC 
2125 Paquot Kevin 99 SER 

 

FILLES    

CADETTES 

 
60 m    
206 Boutry Anaelle 1 ACLE 
205 Pozza Zelia 1 ACLE 
204 Chavepeyer Cloe 1 ACLO 
59 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 

543 Daubechies Lea 1 ATH 

542 Daubechies Victorine 1 ATH 
477 Debisschop Pauline 0 ATH 
70 Brouwers Elise 0 CABW 
285 Bruynzeels Romane 0 CABW 
228 Duchene Aurore 0 CABW 
345 Ferauge Lucie 0 CABW 

556 Guchet Ange* 1 CABW 
595 Keiser Julie 1 CABW 
464 Mpane Enkobo Felicia 0 CABW 
381 Najm Clara 0 CABW 
287 Pardoms Emilie 0 CABW 
288 Uvier Poline 1 CABW 
190 Fournaux Madeleine 1 CAF 

240 Elias Laura 0 CSDY 
245 Etongo Eboue Margaux 1 CSDY 
349 Storm Zoe 0 CSDY 
631 Camara-Ayssat Lyne 0 CSF 

626 Dejemeppe Valentine 1 CSF 
216 Lobet Emma 0 CSF 

616 Calujek Ine 1 DAMP 
403 Bourguignon Alicia 0 DS 
340 Ghosez Lea 0 DS 
129 Leheureux Lola 0 FCHA 
178 Fauconnier Albane 1 FLEU 
179 Fauconnier Solene 1 FLEU 
389 Noirfalise Lisa 0 HERV 

43 Ruzziconi Clara 0 HERV 
630 Bucevic Blerina 1 HUY 

195 Gathot Amelie 1 HUY 

521 T Kint Juliette 0 IAAC 
252 Schaaf Cathy 1 LACE 
174 Barthelemy Julie 0 MALM 
248 Nelles Juliette 0 MALM 
3 Neycken Elise 1 MALM 
221 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 

321 Matthee Zoe 1 OCAN 

145 Remels Chloe 0 OCAN 
594 Quilodran Morgane 0 OSGA 
450 Samain Sarah 0 OSGA 
469 Evrard Marion 0 RCB 
274 Celik Pelin 1 RESC 
392 Kesio Lena* 1 RESC 

482 Yech chou Safia 1 RESC 
535 Petijean Camille 0 RFCL 
357 Pajot Isabelle* 1 RIWA 
96 Huque Emilie 0 SMAC 
553 Warzee Marie 1 SMAC 
433 Dehez Clara 1 SPA 
173 Vohs Caroline 1 SPA 

21 Denys Andrea 1 ULA 
22 Roland Clementine 1 ULA 
86 Brotcorne Camille 1 USTA 
610 Denays Florine 0 USTA 

295 Thiry Nora 0 WACO 
 

200 m    
205 Pozza Zelia 1 ACLE 
204 Chavepeyer Cloe 1 ACLO 
59 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 
477 Debisschop Pauline 0 ATH 
345 Ferauge Lucie 0 CABW 
556 Guchet Ange* 1 CABW 

464 Mpane Enkobo Felicia 0 CABW 
381 Najm Clara 0 CABW 
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349 Storm Zoe 0 CSDY 

631 Camara-Ayssat Lyne 0 CSF  
590 Awono Estelle 0 CSF 

216 Lobet Emma 0 CSF 
403 Bourguignon Alicia 0 DS 
129 Leheureux Lola 0 FCHA 
178 Fauconnier Albane 1 FLEU 

179 Fauconnier Solene 1 FLEU 
389 Noirfalise Lisa 0 HERV 
630 Bucevic Blerina 1 HUY 
195 Gathot Amelie 1 HUY 
521 T Kint Juliette 0 IAAC 
13 Fickers Elene 0 LACE 
319 Schaaf Alice 0 LACE 

221 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 
321 Matthee Zoe 1 OCAN 
145 Remels Chloe 0 OCAN 
450 Samain Sarah 0 OSGA 
274 Celik Pelin 1 RESC 
392 Kesio Lena* 1 RESC 

553 Warzee Marie 1 SMAC 

295 Thiry Nora 0 WACO 
508 Bangoura Carole 0 WS 
398 Dheur Geraldine 0 WS 
 
400 m    
298 Vandenabeele Cyrielle 1 ACLO 

297 Vandenabeele Typhaine 1 ACLO 
138 De Bled Kassandra 0 ATH 
468 Verstappen Laura 0 CAF 
409 Hamelat Kenza 0 CRAC 
491 Staes Cloe 1 CSF 
121 Thomas Juliette 0 DAMP 
111 Carnol Marie 0 HF 

82 Bruno Fiona 1 OSGA 
269 Dechamps Florence 0 RFCL 
380 Dutroux Chloe 0 SPA 
 

800 m    
139 Deleersnyder Alisson 0 ATH 
137 Fasciaux Vanessa 1 ATH 

289 De Meulemeester Nadege 0 CABW 
627 Margoum Kawtar 1 CSF 
66 Verriez Laura 1 RESC 
8 Hensenne Eva 1 RFCL 
188 Kooper Zoe 1 RFCL 
10 Lehaen Claire 1 RFCL 

509 Welsch Milly 0 SER 
50 Hallet Maureen 0 SMAC 
86 Brotcorne Camille 1 USTA 
175 Safy Marie 0 USTA 
 
1500 mètres    
135 Fasciaux Alicia 0 ATH 

136 Fasciaux Laura 0 ATH 

134 Lumen Zoe 1 ATH 
215 Appelmans Laura 1 CSF 
93 Barbeaux Camille 0 RCAS 
9 Vandormael Marie 0 RFCL 
279 Forthomme Vicky 0 SPA 
284 Vandamme Sybil 0 WS 

 
60m haies 0,762m    
113 Bodart Ombeline 0 BBS 
70 Brouwers Elise 0 CABW 

285 Bruynzeels Romane 0 CABW 

147 Choisez Elodie 0 CABW 
228 Duchene Aurore 0 CABW 

235 Six Manon 1 CSDY 
327 Delacre Florence 1 DS 
340 Ghosez Lea 0 DS 
429 Masson Ilona 1 FCHA 

302 Violle Chloe 0 HERV 
230 Honnay Catherine 1 HF 
252 Schaaf Cathy 1 LACE 
174 Barthelemy Julie 0 MALM 
248 Nelles Juliette 0 MALM 
3 Neycken Elise 1 MALM 
359 Lopez Castellanos Fiona 0 MOHA 

82 Bruno Fiona 1 OSGA 
93 Barbeaux Camille 0 RCAS 
227 Piazza Spatazza Katia 1 SER 
326 Cleymans Emeline 1 SMAC 
487 Paquet Pauline 0 SMAC 
98 Wilkin Heloise 0 SMAC 

21 Denys Andrea 1 ULA 

44 Cornez Oriane 0 USBW 
 
Saut en hauteur    
113 Bodart Ombeline 0 BBS 
286 Debiere Romane 0 CABW 
287 Pardoms Emilie 0 CABW 

169 Sampson Amandine 1 FAC 
443 Neirynck Kathleen 1 OSGA 
635 Hadjit Camilia 1 OSGA 
551 Itoe Cecile 1 RESC 
8 Hensenne Eva 1 RFCL 
326 Cleymans Emeline 1 SMAC 
487 Paquet Pauline 0 SMAC 

 
Saut à la perche    
288 Uvier Poline 1 CABW 
462 Jallow Mallen 0 CSDY 

616 Calujek Ine 1 DAMP 
357 Pajot Isabelle* 1 RIWA 
 

Saut en longueur    
298 Vandenabeele Cyrielle 1 ACLO 
190 Fournaux Madeleine 1 CAF 
468 Verstappen Laura 0 CAF 
169 Sampson Amandine 1 FAC 
478 Simonis Marylou 0 HERV 

302 Violle Chloe 0 HERV 
194 Evans Cassandre 1 HUY 
635 Hadjit Camilia 1 OSGA 
469 Evrard Marion 0 RCB 
482 Yech chou Safia 1 RESC 
380 Dutroux Chloe 0 SPA 
44 Cornez Oriane 0 USBW 

610 Denays Florine 0 USTA 

181 Franc Wendy 1 USTA 
508 Bangoura Carole 0 WS 
398 Dheur Geraldine 0 WS 
 
Triple-saut    
147 Choisez Elodie 0 CABW 

286 Debiere Romane 0 CABW 
629 Vanden Bergh Joy 0 RESC 
98 Wilkin Heloise 0 SMAC 
433 Dehez Clara 1 SPA 
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279 Forthomme Vicky 0 SPA 

173 Vohs Caroline 1 SPA 
 

Lancer du poids 3,000kg    
206 Boutry Anaelle 1 ACLE 
138 De Bled Kassandra 0 ATH 
146 Culie Anais 1 CABW 

585 Siangang Tientcheu Armell 0 CABW 
327 Delacre Florence 1 DS 
478 Simonis Marylou 0 HERV 
194 Evans Cassandre 1 HUY 
604 Dendal Clothilde 1 OSGA 
443 Neirynck Kathleen 1 OSGA 
382 Beyaert Amelie 0 RESC 

181 Franc Wendy 1 USTA 
 
SCOLAIRES 
 
60 m    
2434 Debisschop Margaux 98 ATH 

2225 Landrieu Chloe 99 ATH 

2358 Staquet Lara 99 CABW 
2469 Tchapda Dominique 99 CAF 
2382 Bourgois Elise 99 CSDY 
2246 Gautier Celine 99 CSDY 
2247 Patris Lara 99 CSDY 
2328 Storm Manon 98 CSDY 

2219 Debels Maeva 98 EAH 
2527 Dehon Gisele 98 FLEU 
2121 Bergenhuizen Aurore 99 HERV 
2517 Gabrile Mathieu Fanny 99 HUY 
2117 Querinjean Lisa 99 MALM 
2207 Rosen Vanessa 98 MALM 
2116 Vagapova Liza* 99 MALM 

2538 Urbain Emma 98 MOHA 
2511 Vaereman Jessica 99 RCAS 
2465 Madani Sarah 98 RESC 
2462 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 

2487 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
2494 Brixhe Marie 99 RFCL 
2526 Goffin Justine 99 RFCL 

2174 Masset Marion 98 SER 
2356 Conrardy Camille 98 SMAC 
2220 Wauthelet Lyse 98 SMAC 
2505 Ballou Rebecca* 99 USBW 
2262 Brunin Adeline 99 USBW 
2342 Heymans Shanna 99 USBW 

2343 Saint Paul Elisabeth 98 USBW 
2320 Bajart Noemie 98 WS 
2200 Gammel Rose* 98 WS 
 
200 m    
2469 Tchapda Dominique 99 CAF 
2345 Albert Stephanie 98 CRAC 

2382 Bourgois Elise 99 CSDY 

2244 Coulon Geraldine 98 CSDY 
2392 Foret Marion 98 CSDY 
2246 Gautier Celine 99 CSDY 
2247 Patris Lara 99 CSDY 
2328 Storm Manon 98 CSDY 
2357 Sinty Salome 99 FLEU 

2517 Gabrile Mathieu Fanny 99 HUY 
2480 Cooper May Lee 98 MOHA 
2520 Niane Mairame 98 RCB 
2369 Caty Emeline 98 RESC 

2462 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 

2487 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
2494 Brixhe Marie 99 RFCL 

2526 Goffin Justine 99 RFCL 
2174 Masset Marion 98 SER 
2241 Tilman Louise 98 SER 
2356 Conrardy Camille 98 SMAC 

2505 Ballou Rebecca* 99 USBW 
2262 Brunin Adeline 99 USBW 
2342 Heymans Shanna 99 USBW 
2343 Saint Paul Elisabeth 98 USBW 
2348 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 
2200 Gammel Rose* 98 WS 
 

400 m    
2434 Debisschop Margaux 98 ATH 
2205 Jacquemart Lise 99 BBS 
2337 Servais Pauline 98 BBS 
2256 Verhoeven Charlotte 99 CSDY 
2501 Dejemeppe Justine 99 CSF 

2510 Benziane Ines 98 DACM 

2344 Pallas Chrissi 98 DACM 
2189 Thomas Melissa 99 DAMP 
2176 Courtin Chloe 99 FCHA 
2175 Peeters Mathilde 99 FCHA 
2445 Sauvenier Jeanne 99 FCHA 
2512 Stormacq Gaelle 99 FCHA 

2235 Debougnoux Valentine 98 HF 
2111 Rohl Alicia 99 LACE 
2302 Carlier Sophie 98 RCB 
2137 Vercheval Alicia 99 RFCL 
2409 Dumont Margaux 99 SPA 
2149 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
2450 Gomes Amaro Jessica* 98 WS 

**** Gamain Julie 98 FRA 
 
800 m    
2130 Rompff Eva 98 ACLO 

2183 Hourez Lea 98 CABW 
2393 Buissin Sarah 98 CSDY 
2250 Molhant Elodie 99 CSDY 

2298 Vandenbroucke Cameron 99 EAH 
2125 Kramer Maureen 98 HERV 
2102 Henrard Elea 99 LACE 
2110 Rohl Lorena 99 LACE 
2257 Ponlot Emerance 99 OCAN 
2303 Deswaef Mathilde 99 RCB 

2136 Hadj Faraji Soraya 99 RESC 
2307 Lacasse Camille 99 RESC 
2537 Muls Camille 99 RESC 
2233 Schauwers Manon 99 RESC 
2134 Baudinet Caroline 99 RFCL 
2431 Sieracki Margaux 99 USTA 
**** Archab Sarah 98 FRA 

**** Meirhaegue Emma 98 FRA 

 
1500 m    
2221 Lekeux Melanie 98 CABW 
2291 Bastogne Melanie 98 CAF 
2105 Herbiet Chloe 98 CAF 
2191 Branders Ange 99 DAMP 

2297 Six Sofia 99 EAH 
2398 Van Poppel Noelia 99 RCAS 
2515 El Zoljami Imane 98 RESC 
2112 Pirson Camille 99 SMAC 
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2148 Fucito Celia 99 WACO 

2201 Bovy Melanie 99 WS 
 

60m haies 0,762m    
2225 Landrieu Chloe 99 ATH 
2114 Barthel Laure 98 BBS 
2205 Jacquemart Lise 99 BBS 

2332 Pierret Melusine 98 CABW 
2283 Semenou Annabelle 99 CABW 
2325 Sturbois Camille 99 CABW 
2345 Albert Stephanie 98 CRAC 
2362 Alsberge Adele 98 CSDY 
2245 Croquet Florine 98 CSDY 
2248 Savary Fanny 98 CSDY 

2357 Sinty Salome 99 FLEU 
2424 Clamar Maud 99 HUY 
2154 Degand Mathilde 98 JSMC 
2117 Querinjean Lisa 99 MALM 
2207 Rosen Vanessa 98 MALM 
2116 Vagapova Liza* 99 MALM 

2421 Defosse Maeva 98 OSGA 

2398 Van Poppel Noelia 99 RCAS 
2369 Caty Emeline 98 RESC 
2308 Henry Morgane 99 RESC 
2364 Montilla Morgane 98 RESC 
2133 Maes Marine 99 RFCL 
2459 Gregoire Helena 98 SMAC 

2383 Delaunoy Camille 99 USTA 
2431 Sieracki Margaux 99 USTA 
2320 Bajart Noemie 98 WS 
**** Wallet Camille 98 FRA 
 
Saut en hauteur    
2460 Folie Clara 98 CABW 

2291 Bastogne Melanie 98 CAF 
2170 Buschgens Emilie 99 DAMP 
2121 Bergenhuizen Aurore 99 HERV 
2126 Mercenier Alice 98 HERV 

2449 Duke Fiammietta* 98 RCB 
2387 Antoine Chloe 98 SMAC 
2185 Dufeys Carole 99 SMAC 

2458 Martin Louise 98 SMAC 
2409 Dumont Margaux 99 SPA 
 
 
 

Saut à la perche    

2249 De Meue Mathilde 98 CSDY 
2492 Jacob Delphine 99 DAMP 

2329 Ernst Justine 99 HERV 
2330 Lerch Estelle 99 HERV 
2128 De La Hera Maya 99 USBW 
 

Saut en longueur    
2114 Barthel Laure 98 BBS 
2332 Pierret Melusine 98 CABW 
2358 Staquet Lara 99 CABW 
2325 Sturbois Camille 99 CABW 
2244 Coulon Geraldine 98 CSDY 
2513 Collignon Tabatha 99 CSF 

2219 Debels Maeva 98 EAH 
2154 Degand Mathilde 98 JSMC 
2153 Vanooteghem Abygaelle 99 JSMC 
2480 Cooper May Lee 98 MOHA 
2241 Tilman Louise 98 SER 
2414 Voisten Sophie 99 SPA 

2214 Bernard Noemie 98 USBW 

2348 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 
2383 Delaunoy Camille 99 USTA 
 
Triple-saut    
2283 Semenou Annabelle 99 CABW 
2105 Herbiet Chloe 98 CAF 

2424 Clamar Maud 99 HUY 
2421 Defosse Maeva 98 OSGA 
2381 Pecher Maya 99 RCB 
2486 Sudi Sauda Daniella 99 RESC 
2387 Antoine Chloe 98 SMAC 
2458 Martin Louise 98 SMAC 
2414 Voisten Sophie 99 SPA 

2214 Bernard Noemie 98 USBW 
 
Lancer du poids 3,000kg    
2141 Rousseaux Sarah 99 CABW 

2170 Buschgens Emilie 99 DAMP 
2527 Dehon Gisele 98 FLEU 
2239 Dodrimont Emilie 99 HF 

2535 Piraprez Tiffany 99 RCAS 
2511 Vaereman Jessica 99 RCAS 
2465 Madani Sarah 98 RESC 
2364 Montilla Morgane 98 RESC 
2233 Schauwers Manon 99 RESC 

 


